



[Startsida](#) [Aktuellt](#) [Media](#) [Publikationer](#) **Månadens medlem** [Bli medlem!](#) [Ta kontakt](#)

## Månadens medlem



### Erica Sjöberg

Jag är född och uppvuxen på den åländska landsbygden, tio minuter med bil från staden. År 2016 när jag var tjugotre flyttade jag till Helsingfors för att studera på Arcada och 2020 blev jag utexaminerad socionom. Jag åkte tillbaka till Åland och jobbade inom äldreomsorgen i två år innan jag bestämde mig för att utveckla mitt konstnärliga skapande. Augusti 2022 flyttade jag och sambon till Grankulla som är hans hemtrakter och på VNF i Karis började jag studera konst & design.

#### **Berätta om ditt intresse för litteratur.**

Ofta läser jag facklitteratur och modern och samtida skönlitteratur. De bästa böckerna är de man börjar reflektera kring medan man läser och de får gärna väcka nya tankar hos en.

#### **Berätta lite om ditt eget skrivande.**

Jag har alltid tyckt om att skriva och det är något jag gärna skulle avsätta mer tid för. Ofta skriver jag korta berättelser som kommer till mig i vardagen, men ibland använder jag också skrivandet som ett sätt att rensa tankarna. Eftersom jag alltid skriver verklighetstroget så har jag funderat på att en dag testa skriva om en helt påhittad värld. Det skulle vara ett bra sätt att utmana min kreativitet.

#### **Berätta om ditt läsande.**

Eftersom jag har haft svårt att koncentrera mig när jag läser så kom jag aldrig riktigt i gång med att läsa böcker på eget initiativ under min uppväxt. Däremot tyckte jag om som barn när någon läste högt för mig. Vid vuxen ålder började jag ta mig an böcker mer regelbundet, främst för att mina vänner läste. Nu för tiden njuter jag av att få läsa och uppskattar att få ta del av berättelser. Det finns mer djup i att få ta del av en roman framför att se en film, även om jag många gånger uppskattar en bra film också.

#### **Vad skriver du på just nu?**

Eftersom jag skriver korta texter så har jag inget större projekt som jag skrivit på just nu. Däremot har jag och en vän just börjat med ett gemensamt dokument där vi turas om att skriva på en berättelse. Idén kom från i julas då vi satt med en gammal skrivmaskin som vi skickade mellan oss och byggde upp en gemensam historia. Det var väldigt roligt och därför öppnade vi ett dokument nu för att se vad för sorts berättelse som kommer att växa fram. Det roliga med att skriva tillsammans är att man inte har en aning om vilka vändningar som kommer!

#### **Vilka andra intressen har du?**

Träning och hälsa är en naturlig del i mitt liv och jag tycker också om att ägna tid åt inredning och växter. Att umgås med släkt och vänner är viktigt för mig.

#### **Dina sociala plattformar?**

Instagram: [a\\_moment\\_for\\_art](#)

Facebook: [A moment for art.](#)

Syftet med Månadens medlem är att presentera och lyfta fram föreningens medlemmar och deras skrivande och läsande.

Månadens medlem 2023

Januari - Thorolf Ekholm [pdf](#)

Februari - Eivor Holm [pdf](#)

Mars - Viveca Stenius [pdf](#)

### Läs om tidigare Månadens medlemmar online som flipbook

**Månadens medlemmar 2022** som [Flipbook](#)

Catherine Sid, Elinor Silius-Ahonen, Ulrica Brunberg, Susanna Söderholm, Henrik Nymalm, Bodil Stjernberg, Patrik Simberg, Rita Lönnroth, Elin Lindberg, Susann Uggeldahl, Inger "Ci" Ahlqvist, Christina Korkman

**Månadens medlemmar 2021** som [Flipbook](#)

Lars Leden, Daniela Ikäheimo, Minkki Huldén, Stefan Lindqvist, Iris Backlund, Agneta von Essen, Martin Westman, Petra Österman, Solveig Eriksson, Gerd-Peter Löcke, Elisabeth Morand-Löfving, Frej Wasastjerna

På sidan kan du även ladda ned böckerna som pdf-fil.

